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     Protokół Nr 232/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 1 marca 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

 

O godzinie 14:05 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Realizacja  zadania pn: „Modernizacja Energetyczna obiektu Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu” w ramach realizacji projektu „Modernizacja 

energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu” 

dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie 2.5 Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej”. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Realizacja  zadania pn: „Modernizacja Energetyczna obiektu Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu” w ramach realizacji projektu „Modernizacja 

energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu” 

dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie 2.5 Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej”. 

( Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że 

najkorzystniejszą ofertę złożyła firma "Tomasiewicz" Przedsiębiorstwo Budowlane - Piotr 

Tomasiewicz ze Szczecina, która uzyskała w rankingu oceny ofert 100 pkt. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie zamówienia i podpisanie umowy z wykonawcą 

Firmą "Tomasiewicz" Przedsiębiorstwo Budowlane - Piotr Tomasiewicz na realizację 

zadania pn: „Modernizacja Energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu” w ramach realizacji projektu „Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu” dofinansowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa 

II Gospodarka niskoemisyjna Działanie 2.5 Modernizacja energetyczna obiektów 

użyteczności publicznej”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:15 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
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